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Kaymakam Erdinç Dolu’nun ödü-
le layık görülmesinde; yasal olarak 
yüklendiği görev ve sorumlulukla-
rının yanında sahip olduğu yönetici 
liderlik özelliğini aktif bir biçimde 
kullanması etkili olmuştur.

İlçede; 53 köy ve 3 mahallede va-
tandaşların eğitim, sosyo-ekono-
mik alandaki durumları incelenmiş, 
yılın yarısından fazlasında ağır kış 
şartlarının yaşandığı ilçede büyük 
çoğunluğu köylerde yaşayan kadın-
ların ilçe merkezlerine geldiklerinde 
dönüş saatine kadar vakit geçire-
cekleri, içerisinde bebek emzirme 
odaları, mescit, dinlenme odası ve 
kütüphanenin olduğu “Kadın Ya-
şam Merkezleri” hayırseverlerin de 
katkısıyla kurulmuştur.

Bölgede ilk defa ilçe sınırları içerisin-
de yer alan köy ve mahalleler gezile-
rek 392 engelli vatandaşa ulaşılmış-
tır. 20 kategoride istatistik çalışması 
yapılarak ilçe engelli envanteri oluş-
turulmuş, yetersizlikten etkilenmiş 
engelli bireylerin sosyalleşmelerini 
sağlamak sorunlarına yardımcı ol-
mak amacıyla kamu kurumlarında 
görevlilerden oluşan İlçe Engelli Ko-
ordinasyon birimi kurulmuş her bir 
vatandaşla ilgilenecek 22 gönüllü 
atanmıştır. Hayırseverler tarafından 
yapılan bölgede bir ilk olma özelliği 
taşıyan “Engelsiz Yaşama Merkezi” 
hizmete sunulmuştur.

Engelli bireylerin ve topluma ema-
net yetim ve öksüz çocukların 
“Umut Işığı Çocukları Projesi” 
kapsamında üstün özellikleri ve ye-
tenekleri doğrultusunda mevcut ka-
pasitelerini en üst düzeye çıkarmak 
ve onların toplumla kaynaşması için 
resim, müzik, sanat kursları piknik 

gezi etkinlikleri, dini- milli bayram 
kutlamaları yapılmaktadır.

Hayırsever ve kamu iş birliği ile 
gündüzleri kadınların yaz tatilinde 
çocuklarımızın yüce dinimizi ve Ku-
ran-ı Kerim’i öğrenebilecekleri 16 
köy ve ilçe merkezinde 2 mahalle-
ye olmak üzere toplam 18 Kur’an 
kursu, taziye evi ve imamların ka-
labilecekleri lojmanlar yapılarak 
hizmete sunulmuştur.

Eğitimde fırsat eşitliğini yakalamak 
için orta öğretim öğrencileri için 
sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
vakfı tarafından yaptırılan 100 ya-
taklı erkek öğrenci yurdu 1 Anado-
lu Lisesi 28 derslikli 5 okul ile orta-
okulda okullaşma oranı artırılmıştır.

“Yarınlar Bizim Projesi” kapsamın-
da 8.sınıf 500’e yakın öğrencinin 

hafta içi ve hafta sonları ilçe mer-
kezlerinde açılan kurs merkezlerine 
köylerinden özel araçlarla alınması 
gerçekleşmiş ücretsiz beslenme 
ihtiyaçları giderilerek buradaki ye-
tiştirme ve destek eğitimlerine ka-
tılmaları sağlanmıştır. Bu çalışmalar 
sonucunda ilçede 2015 TEOG sına-
vında il beşinciliğinden il birinciliği-
ne çıkılmıştır.

20 köyün ana sınıfı yeniden onarıl-
mış, “Sıcak Ev Mutlu Aile Projesi” 
kapsamında 14 vatandaşın evleri 
onarılmış 14 vatandaşa da ev yapıl-
mış, 169 vatandaşa okuma-yazma 
öğretilmiştir. 2012-2015 yıllarında 
60 km stabilize yol genişletme ve 
yükseltme çalışması 30 adet sanat 
yapısı 16 köye içme suyu işi gerçek-
leştirilmiş toplamda 8.300.000 TL 
harcama yapılmıştır.

2015 Yılı Şehit Kaymakam  
Ersin Ateş “Üstün Hizmet Ödülü”
Şehit Kaymakam Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülüne,  
Kars/Selim Kaymakamı Erdinç Dolu layık görülmüştür.
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Ferhat ATAR’ın bu ödüle layık görül-
mesinde; başta emniyet ve asayiş 
olmak üzere; eğitim, öğretim, sosyal 
ve kültürel istihdam, ekonomik alan-
larda İlçenin tanıtımına yönelik birçok 
projenin gerçekleştirilmesi dikkate 
alınmıştır. Tamamlanan ve yürütülen 
projelerde, kaynaklar rasyonel, ve-
rimli ve ekonomik şekilde kullanılmış-
tır. İnsan odaklı gelişmelere öncülük 
edilmiş, mülki idarenin değişim algısı 
doğru bir şekilde halka aktarılmıştır.

Çiftehan Fizik Tedavi/Rehabilitas-
yon ve Günübirlik Tesisler Proje-
si; 64. Hükümet Programı Sağlıklı 
Nesiller bölümünde de yer alan 
hedefler doğrultusunda, Çiftehan 
Termal Turizm bölgesi içerisinde, 
Fizik Tedavi Rehabilitasyon Merke-
zi ve Günübirlik Tesisler Projesi ile 
ülkemiz sağlık turizminde özellikle 

Orta Doğu ülkelerine hitap ederek 
sağlıkta öncüler arasına girmesi 
planlanmaktadır. 40.000 metreka-
relik alana kurulan AHİLER Kalkın-
ma Ajansının Güdümlü Proje olarak 
desteklediği bu proje içerisinde; 
Termal Kaplıcaları, Türk Hamamı, 
Fizik Tedavi Hastanesi, Basketbol 
Voleybol Sahaları, Piknik Alanı, Yeşil 
Alan gibi onlarca sosyal ve sportif 
aktiviteleri kapsamaktadır.

Köylerimiz Şehir Olacak Projesi; Kır-
sal alanda yaşayan vatandaşlarımıza, 
kentlerde yaşayan vatandaşlarımızın 
sahip olduğu sosyal ve kültürel im-
kânları sunmak ve bunun neticesin-
de köylerde daha sağlıklı, daha temiz 
ve daha yaşanabilir yaşam ortamı 
hazırlanarak, kentlere göçü önleyip 
insanları doğduğu topraklarda ya-
şatmayı hedeflemektedir. Köylerimiz 

Şehir olacak projesi kapsamında top-
lam 38 köyümüzün katı atıkları dü-
zenli olarak toplanacaktır. Köylerimi-
ze MOBESE ve plaka tanıma sistemi 
kurarak vatandaşlarımızın can ve mal 
güvenliğinin korunması ve tüm köy-
lere çocuk oyun alanları, açık hava 
spor alanları ve rekreasyon merkez-
leri inşa edilerek sosyal açıdan daha 
hareketli olması planlanmıştır.

Tarihi Kervansaray Gençlik Ateşi 
Projesi: İlçemiz merkezinde ve köy-
lerde bulunan 14-25 yaş arası engelli 
ve engelsiz gençlerin okul saatleri dı-
şında kaliteli zaman geçirebilmelerini 
sağlamak için Öküz Mehmet Paşa 
Kervansarayında, içerisinde her tür-
lü sosyal, kültürel ve sportif faaliyeti 
barındıran bir kompleks başarıyla ha-
yata geçirilmiştir. Proje kapsamında İl-
çemiz gençleri, “ecdada hürmet” adı 
altında çeşitli geziler düzenlemiştir.

Mesleğimi Profesyonelce Öğreni-
yorum Projesi: Bu proje kapsamın-
da İlçe sınırları içerisinde yaşayan 
vatandaşlarımıza Kalkınma Ajansı 
işbirliği ile iş makinaları kullanma 
eğitimi ve sertifikası verilmektedir.

Sulu Tarım Ben De Varım Projesi: 
Proje kapsamında yeni göletler ve su-
lama sistemleri ile sulu tarıma geçişi 
sağlayarak vatandaşlarımızın ekono-
mik olarak kalkınmaları sağlanmıştır. 
Son iki yıl içerisinde 5 yeni gölet, 8 
Sulama Tesisi yapılarak 15.000 dekar 
alan sulu tarıma kavuşmuştur.

Bu Projelerin dışında Güçlü Kadın, 
Güçlü Ulukışla Projesi, Sıcak Yuvam 
Projesi, Avrupa Birliği Projeleri, Kay-
makam Çeşmeleri Projeleri dahil 
olmak üzere toplam 15 proje bulun-
maktadır. Projelerin toplam maliyeti 
101.051.000 TL’ dir.

2015 Yılı Vali Hüseyin Öğütçen 
“Başarı Ödülü”

2015 Yılı Vali-Hüseyin Öğütçen ödülüne,  
Niğde/Ulukışla Kaymakamı Ferhat ATAR layık görülmüştür.
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2015 Yılı Vali Celalettin Tüfekçi 
“Meslek Ödülü”

Bu ödüle layık görülmesinde; engel-
li, yaşlı ve kadınların sosyal hayata 
katılımının sağlanması, kız çocukla-
rının okullaşma oranlarının artırıl-
ması, sosyo-kültürel çevre ve insan 
sağlığı, kamu hizmetlerinden halkın 
eşit bir şekilde faydalandırılması, 
kamu kurum ve kuruluşlarında top-
lam kalite yönetiminin artırılması, 
kırsal alanda yaşam kalitesinin yük-
seltilmesi, kırsal kalkınma, tarım 
ve hayvancılık gibi projeler dikkate 
alınmıştır.

Adınla Yaşa Projesi:  Denizli İli Bul-
dan  İlçesinde korunması gerekli 
kültür ve tabiat varlıklarının tek tek 
tescili yapılmış, bu eserlerden 91 
adet konutun bir çoğu eskimeye 
yüz tutmuş olup, bir kısmında halâ 
yaşayan aileler mevcuttu. Buldan 
Evlerinin ayrıcalığı ve kentsel do-
kunun gizemi de  dikkate alınarak 
butik otelciliğin geliştirilmesi, Tarihi 
Buldan Kentleşme Süreci içerisinde 
kentsel topoğrafya, kentsel doku, 
mimari yapı gibi kentsel ölçüler çer-
çevesinde özgün yapıyı korumak, 
yerel dokunun korunmasının yanın-
da yerel işgücünün artırılması, kül-
türel miras envanteri oluşturmak, 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. 
Yılında Buldan’ın ekonomik kalkın-
ma düzeyinin tüm Buldanlılara eşit 
paylaşıldığı, sahip olduğu doğal-ta-
rihsel-kültürel değerler seviyesinin 
tüm ülke ve dünya vatandaşlarının 
bulunduğu bir Buldan meydana 
getirmek için bu konutların resto-
rasyona tabi tutulması işlemi başla-
tılmış ve devam etmektedir. Berber 
Nihat Dönmez Konağı, Akın Kona-
ğı, Süren Ailesi Konağı, Eliyazade-

ler Konağı, Yazıcıoğlu Konağı en 
güzel örnekleri omuştur. 

Buldan Bezi/Dokumasının Marka-
laşma Alt Yapı Çalışmaları Projesi: 
Buldan İlçesi, oldukça uzun geçmişi 
olan ve bugüne kadar hayatta kalmış 
kültürel değerleri ile de ön plana 
çıkmış bir yöredir. Buldan’da hemen 
hemen her evin bir dokuma ve Bul-
dan bezi atölyesi olması bölgenin en 
önemli geçim kaynakları olan doku-
macılığın ve turizmin gelişimine do-
layısıyla bölge halkının geçimini sağ-
lamaya önemli bir katkı sunmaktadır. 
Buldan Bezi/Dokuması, Buldan’ın 
olduğu kadar bölgenin de ekonomik 
bir değeri olarak öne çıkmaktadır.

Projenin amacı; Buldan Bezi/Doku-
ması üzerine yapılacak olan envan-

ter çalışması ve markalaşma altyapı 
çalışmaları ile, GEKA 2014 Doğru-
dan faaliyet desteği programının da 
amacı olan TR 32 bölgesinin kal-
kınmasına ivme kazandıracak, böl-
ge için önemli stratejik eylemlerin 
başlatılmasını ve gerçekleşmesini 
sağlayacak araştırma, planlama 
ve fizibilite çalışmalarına öncülük 
etmektir. Proje bu amaç çerçeve-
sinde, doğrudan faaliyet desteği 
programında yer alan önceliklerin 
tamamına ilişkin katkıda bulunacak-
tır. Buldan Bezinin/Dokumasının ve 
nihayetinde Buldan’ın marka kent 
niteliğini kazanarak rekabet gücü-
nü arttırmak için öncelikli olarak 
ilçenin en önemli ayırdedici özelli-
ği olan Buldan Bezi/Dokumasının 
markalaşması gerekmektedir.

Vali Celalettin Tüfekçi Ödülü’ne,  
Denizli/Buldan Kaymakamı Hacı UZKUÇ layık görülmüştür.
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2015 Yılı Vali Galip Demirel  
“Sosyal Hizmet Ödülü’’

Kaymakam Nesim Babahanoğ-
lu’nun bu ödüle layık görülmesin-
de; Kamu kaynak ve imkânlarını 
etkin kullanarak; eğitim, kültür ve 
sosyal alanlardaki ve başta engelli-
ler olmak üzere dezavantajlı grup-
lara yönelik uygulanan projeler et-
kili olmuştur.

Eğitim projeleri, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı Projeleri, SODES 
Projeleri, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Projeleri, Sağlık Projeleri, Kırsal Ala-
na Yapılan Projeler, Avrupa Birliği 
Projeleri başlıkları altında toplamda 
uygulanabilir ve sürdürülebilir 35 
projeye imza atılmıştır.

Sosyal desteğe muhtaç dezavantaj-
lı gruplara,  Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı tarafından yapılan 
Çınarlara Şefkat Eli Projesi, Barı-
namayan Kalmasın Projesi, Fırat 
Kalkınma Ajansı İşbirliğiyle Düzen-
lenen Kamu İhale Mevzuatı Eğitimi 
Projesi gibi projelerle ilçede fark 
yaratılmıştır.

Malatya İlinin bütün özel eğitim 
kurumlarını barındıran okullara yö-
nelik yapılan SODES projeleriyle il-
çenin gelişmesi ve desteğe muhtaç 
olan özel çocukların ve ailelerinin 
rehabilitasyonu ile ilgili büyük geliş-
meler sağlanmıştır.

Fırat Kalkınma Ajansı ve TKDK Pro-
jeleri ile tarımda gösterilen olumlu 

gelişmeler, ilçe ve halkına büyük 
katkı sağlamıştır. 

Sağlık alanındaki, Sivil Toplum ve 
hayırseverlerin de işin içine dâhil 
edilerek, Yeşilyurt Devlet Hasta-
nesinin Standartlara Uygun Hale 
Getirilmesi adlı projeyle, ilçenin 
sağlık alanında da gelişimi ve kal-
kınmasına önemli katkılar sağlan-
mıştır.

Bu projeler çerçevesinde vatan-
daşlar devletiyle bütünleşmiş, 
milli bilinç oluşturulmuş, eğitimde 
fırsat eşitliği sağlanmış, engelli ve 
sağlıklı birey farkı ortadan kaldı-
rılmış, yoksul ve dar gelirli ailele-
rimize refah ortamı oluşturulmuş, 
okuma bilinci aşılanmış, ülke eko-
nomisi desteklenmiş, eğitim-öğ-
retim ortamları düzenlenmiş, ilçe 
her yönüyle zenginleştirilmiştir. 
Bu projelerimiz ile 150.000 hedef 
kitleye ulaşılmıştır. Projeler kap-
samında toplamda 20.514.818 TL 
harcanmıştır.

Vali Galip Demirel ‘’Sosyal Hizmet Ödülü’ne, Malatya/Yeşilyurt 
Kaymakamı Nesim BABAHANOĞLU layık görülmüştür. 
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2015 Yılı Vali M. Vecdi Gönül 
“Güvenlik Hizmet Ödülü”

Murtaza Dayanç’ın bu ödüle layık 
görülmesinde; sosyal devletin iş-
levselliğini ortaya çıkartan proje 
uygulamalarını hayata geçirmesi ve 
yürütmüş olduğu birçok proje ile 
yöreye güçlü katma değer sağlan-
ması ve terör anlamında riskli böl-
gelerden biri olan Eruh ilçesinde, 
güvenlik ve asayiş konularındaki ti-
tiz çalışmaları etkili olmuştur.

Gap- Şal Şapik Yerel Bez Dokuma-
cılığı Projesi: GAP İdaresi ve Eruh 
Kaymakamlığı tarafından ortaklaşa 
yürütülen bu proje kapsamında;  
Mezopotamya’da üretilen ilk kumaş 
olma niteliği taşıyan, Eruh ilçemize 
özgü Şal Şapik Bez Dokumacılığı-
nın yaşatılması ve yaygınlaştırılması 
amaçlanırken, bu sayede tarıma da-
yalı kırsal kalkınma ve istihdam mo-
deli üzerinde durulmuştur. Bu kap-
samda eski hapishane binası restore 
edilmiş, 10 tezgâhlık 2 yeni atölye 
kurulmuş ve 30 bayan kursiyere yerel 
bez dokumacılığı konusunda mesleki 
eğitim verilmeye başlanmıştır.

Eruh Kadın Toplum Merkezi Proje-
si: SODES desteği ile kadınlara yö-
nelik geliştirilen proje kapsamında; 
eski aşevi binası tamamen restore 
edilmiş, tefrişat ve mefruşat malze-
meleri alınarak, kadınların birlikte 
vakit geçirebilecekleri bir dinlenme 
ortamı sağlanmış, çeşitli kurslar gö-
rebilecekleri işlikler oluşturulmuş 
ve çocuklar için kreş kurulmuştur.

Kosgeb ve İşkur Projeleri: Yeterli 
sermayesi bulunmayan ancak küçük 
ölçekli işyeri kurmaya niyetli olan 
gençlerimiz için KOSGEB GİRİŞİMCİ-
LİK kursları düzenlenmek suretiyle, 
gençlerimizin bu konuda önü açıl-
mak istenmektedir. Bu kapsamda 

2015 yılı içerisinde Eruh Kaymakam-
lığı, Siirt KOSGEB İl Müdürlüğü ve 
İŞKUR işbirliğinde düzenlenen giri-
şimcilik kurslarından 70 kursiyer fay-
dalanmış ve bunlardan kendi iş yer-
lerini kurmaya başlayanlar olmuştur.

Sıcak Yemek Alım Projesi Kapsa-
mında: Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Vakfı aracılığı ile ilçemizde 
yaşayan yardıma ve bakıma muhtaç 
40 haneye  (93 kişi) her gün sıcak 
yemek servisi yapılmaktadır. 

Sporuyla Kültürüyle Eruh Gençle-
ri Projeleri: Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Bakanlığı hibe desteği ile Eruh 
Kaymakamlığı güdümünde faaliyet 
gösteren, Eruh Gençlik Derneği’nin 
uyguladığı proje kapsamında, genç-
lere yönelik spor ve halk oyunları 
faaliyetleri yürütülmektedir. 

2015 yılı içerisindeki Kamu Yatı-
rımları kapsamında: Bağgöze Köyü 
8 Derslikli İlkokul Projesi tamamlan-
mış, 8 köye toplam 39.826 metreka-
re beton kilitli parke taşı kaplaması 
yapılmış, 7 köye kanalizasyon proje-
si yapılarak tamamlanmış, 6 köyün 
içme suyu projesi tamamlanmış, 2 
Köyün yol projesi tamamlanmıştır.

Eruh’ta toplamda 52 proje hazırlan-
mış ve takip edilmiş, bunlardan 50 
tanesi uygulanmış, 2 tanesi değer-
lendirme aşamasındadır. Tüm bu 
projelerin maliyeti 14.704.153,00 
TL olup, merkezi idarelerden ak-
tarılan planlı ödenekler dışında, 
1.783.151,00 TL çeşitli kurum ve 
kuruluşlardan projelere finansman 
desteği sağlanmıştır.  

2015 Yılı ‘’Vali M.Vecdi Gönül Güvenlik Hizmet Ödülü’’’ne, 
Siirt/Eruh Kaymakamı Murtaza Dayanç layık görülmüştür.
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2015 Yılı Türk İdareciler 
Derneği Özel Ödülü

Özkan Demirel’in bu ödüle layık 
görülmesinde; Kırşehir’de görev 
yaptığı 2012-2015 yılları arasında, 
Milli Kültürümüzün nüvesini oluş-
turan Ahilik felsefesinin tanıtılma-
sı amacıyla yurt içi ve yurt dışında 
düzenlenen organizasyonların, Va-
lilik adına Mahalli İdareler, Meslek 
Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları 
ve Üniversite temsilcileri arasında 
iyi bir eşgüdüm sağlanarak kutlan-
masında gösterdiği başarı ve üstün 
görev anlayışı etkili olmuştur.

Özkan DEMİREL, her yıl Kırşehir 
merkez olmak üzere ülke genelinde 
kutlanan Ahilik Haftası Kutlamalarını 

2013, 2014 ve 2015 yıllarında Kırşe-
hir Valiliği adına koordine etmiştir.

Ahi Evran-ı Veli’nin kurduğu Ahilik 
Teşkilatı, belki de dünyadaki ilk si-
vil toplum kuruluşu olarak Türkler 
arasında gelişip yaygınlaşan sanat, 
ticaret, dayanışma ve yardımlaşma 
kurumudur. Ayrıca Ahilik; iş ahlakını 
savunan, sermayeyi ve işçinin alın 
terini koruyan, günümüzdeki ma-
nasıyla kooperatifçilik, bankacılık, 
sendikacılık, sosyal güvenlik, kali-
te-kontrol ve tüketicinin korunması 
gibi günümüz değerlerine benzer 
yönleri olan dünyanın ilk sivil top-
lum kuruluşu diyebileceğimiz bir 
teşkilattır. Tasavvufi yönü olan Ahilik 

Teşkilatı’na üye olmanın ilk koşulu; 
esnaf, zanaatkâr ya da bir meslek 
sahibi olmaktır. Ahilik; akıl, ahlak, 
bilim ve çalışma prensipleri üzerine 
kuruludur.

“Hak ile Sabır Dileyip
Bize Gelen Bizdendir,
Akıl Ahlâk ile Çalışıp
Bizi Geçen Bizdendir.”

diyen Ahiler, gündüz esnaf, gece 
derviş olmuşlar ve yeri geldiğinde 
işgal edilen toprakları savunmak için 
askerlik yapmışlardır. Ayrıca, bugün 
dünyanın birçok ülkesinde gelir den-
gesi yüzünden bozuk olan iç barışın 
ancak toplumsal dayanışma ile çö-
zülebileceğini Ahiler, XIII. yüzyılda, 
kurmuş oldukları teşkilatın yapısı ve 
çalışma şekliyle ispatlamışlardır.

İlkeleri ile çalışma ve sosyal hayatı-
mızın gelişmesine böylesine önemli 
katkısı bulunan Ahiliği, uluslarara-
sı boyuta taşımak için çalışmaları 
başlatmak, yurt genelindeki esnaf 
kuruluşlarını bir araya getirmek, 
hafta boyunca yapılacak kültürel et-
kinliklerle Ahilik kültürünün ve fel-
sefesinin katılımcılara ve halkımıza 
iletişim araçlarıyla anlatılmasını sağ-
lamak görevini Valilik adına Valimiz 
Sayın Necati ŞENTÜRK’ün talimat-
ları doğrultusunda Vali Yardımcısı 
Özkan DEMİREL üstlenmiştir.

Kırşehir ile özdeşleşen ve kapısını 
her daim açık tutan Ahi Evran-ı Ve-
li’yi ve kurmuş olduğu Ahilik Teşki-
latı’nı, Ahilik felsefesini anlatarak 
Kırşehir’in ve Türkiye’nin tanıtımına 
katkıda bulunmak ve o’nun ilkeleri-
ni huzura giden reçete olarak tüm 
insanlıkla paylaşmak ana gaye ol-
muştur.

2015 Yılı Türk İdareciler Derneği Özel Ödülü’ne Kırşehir eski 
Vali Yardımcısı Özkan Demirel layık görülmüştür.
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“Güzel Yaşadı...”

Bu anı yazısında İskilip Kaymakamı Şuayip Gürsoy, 2015 yılında Tunceli’de 
şehit olan Jan. Binb. Yavuz Sonat Güzel ile ilgili Kağızman İlçesinde Kayma-
kam ve İlçe Jandarma Komutanı olarak birlikte görev yaptıkları döneme iliş-
kin anılarını kaleme almıştır. 

Bu anı yazısı dergimizin ilerleyen sayfalarında yer almaktadır.

“O Gün”

Mülki idare amirliği şüphesiz ki onurlu ve kutsî bir vazifedir. Şu aşikârdır ki 
tarihimizdeki acıların kin ekseninde diri tutularak yeni nesillere aktarma-
nın bir diriliş metodu haline getirildiği terör bölgelerinde mülki idare âmi-
ri olarak çalışmak ise, mesleğin kendinden mütevellit zahmetlerine başka 
kıymetler yüklemektedir. Maiyetindekilerin can güvenliğini temin etme za-
rureti ve ızdırabı bu kıymeti haiz hususlardan sadece bir tanesidir. İşte bu 
perspektiften yola çıkan Sosyolog Kübra Güven “O Gün” isimli yazısında, eşi 
Bülent Güven’in Tunceli-Nazımiye’de görev yaptığı süre zarfında yakın koru-
malığını yapmış olan Ali Rıza Güneş’in şehadetini konu almaktadır.

Bu anı yazısı dergimizin ilerleyen sayfalarında yer almaktadır.

2015 Yılı Vali-Orhan Alaaddin Erbuğ 
“Meslekte Bir Olay ve İzleri Anı Ödülü”

2015 Yılı Vali Orhan Alaaddin Erbuğ 
“Meslekte Bir Olay ve İzleri Anı Ödülü”

Vali Orhan Alaaddin ERBUĞ Meslekte Bir Olay Ve İzleri 
Anı Yarışması’nda (Meslektaşlar Arasındaki Katılımıyla) 
Çorum/İskilip Kaymakamı Şuayip Gürsoy, “Güzel Yaşadı’’ 
başlıklı yazısıyla ödüle layık görülmüştür. 

Meslektaş eşleri arasında yapılan anı yarışmasında, 
Malatya Vali Yardımcısı Bülent Güven’in eşi; Kübra 
Güven, ‘’O Gün’’ adlı anısıyla ödüle layık görülmüştür.


